recursos humanos, notadamente na orientação e elaboração da folha de pagamento, 

bem como na transmissão, acompanhamento, retificações (se houver), das 

obrigações acessórias (DIRF, RAIS e E-SOCIAL, conforme portaria conjunta 

SEPRT/RFB/ME nº 76/2020, da Câmara Municipal de Passagem/RN. 

VALOR TOTAL................: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais).  

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL.......: Este extrato fundamenta-se no art. 74 da Lei 

14.133/2021 e suas posteriores alterações. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa 
Jurídica. 

VIGÊNCIA...................:  03 de janeiro a 31 de dezembro de 2025.